ת"פ (קריות) 40924-06-24 - מדינת ישראל נ' ליאור סלפק שלום קריות

ת"פ (קריות) 40924-06-24

מדינת ישראל

נגד

ליאור סלפק

בית משפט השלום בקריות

[04.11.2024]

כב' השופט יוסי טורס, סגן הנשיאה

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשם הורשע במסגרת הסדר טיעון שלא כלל הסכמה עונשית בעבירת תקיפה סתם, לפי סעיף 379 לחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן - חוק העונשין); איומים (ריבוי עבירות), לפי סעיף 192 לחוק העונשין; וניסיון לתקיפה סתם, לפי סעיף 379 + 25 לחוק העונשין. על פי עובדות האישום הראשון, ביום 9.6.24 נסע הנאשם בכביש בין צומת אחיהוד לעכו כאשר אמו נוהגת והוא יושב במושב האחורי.

הסכום ישולם בחמישה תשלומים שווים ורצופים החל מיום 1.2.25 ובכל 1 לחודש שלאחריו. לא ישולם אחד התשלומים במועדו- תעמוד היתרה לפירעון מידי. המאשימה תמסור למזכירות את פרטי המתלונן בתוך 14 יום ותביא לידיעתו את תוכנו של גזר הדין. הודעה זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי. ניתן היום, ג' חשוון תשפ"ה, 04 נובמבר 2024, במעמד הצדדים.